Et in Cenaculo
venerabilis homo et
duicem comam nuncupare. **N**on
quod enim suam cenam nuncupat
admodum ducendam. Et illi quicke
csumit. alios autem chuo est.
Nonquid domoq; non habet ad
modum ducendam et libendum. **C**
erchia; de cuperatio et cum
sindone eos qui non habent
Ordinem nobis. **L**audamus
in hoc non laude. **S**ed etiam ac
cepit dominus. quod et tradidit nobis.
quod dominus ihesu in nocte fer
mat. accepit panes et gressus
ages frugit et dedit. **H**oc enim
pudens in qd proximis tunc
hoc faciat in mei confratello
ne. **T**um si et calix nobis
conatur ducere. **I**n calix vero
non est solum in eum sed etiam in

Propterea
venerabilis homo et
duicem comam nuncupare. **N**on
quod enim suam cenam nuncupat
admodum ducendam. Et illi quicke
csumit. alios autem chuo est.
Nonquid domoq; non habet ad
modum ducendam et libendum. **C**
erchia; de cuperatio et cum
sindone eos qui non habent
Ordinem nobis. **L**audamus
in hoc non laude. **S**ed etiam ac
cepit dominus. quod et tradidit nobis.
quod dominus ihesu in nocte fer
mat. accepit panes et gressus
ages frugit et dedit. **H**oc enim
pudens in qd proximis tunc
hoc faciat in mei confratello
ne. **T**um si et calix nobis
conatur ducere. **I**n calix vero

Εὐφημίαν γαμήλιαν

FESTO Nuptiali,
Quod

Reuerendus, pietatis, eruditionis, virtutisq; laude ornatissimus vir Dn.

I O H A N N E S

NERLINGVS PASTOR EC-
clesiæ Christi in Kraffsdorff fidelissimus,
consuetâ Christianis solennitate celebratu-
rus est ad 13. Maij diem, Anno

1509

c I o . I o . C I .

Cum

Castissima pudicissimaq; virginē

E S T H E R A ,

Reuerendi, verâ & sincerâ pietate, præclarâ in-
tegritate atq; doctrinâ præstantis viri, Dn. Mi-
chaelis Mastorffii parochi in
Mutzschau vigilantisimi filiâ

Consecratæ

Ab Affinibus, Fautoribus, & Amicis.

L I P S I A E ,

EXCVDEBAT MICHAEL
LANTZENBERGER.

N

Aὐτοὶ οἱ σομάτιον γαμικὸν.

On benē viuit homo sociâ sine compare solus;
Tritum est, sed verū est, comprobat ipse Deus.
Hoc animo tecum reputans, modo IAN ε colende,
EST HERAM stabili iungis amore tibi..
Sit faustum ΕΓ felix cultam probitate puellam,
In thalamum grator, sponsē, venire tuum.
Candor, amor, pietasq;, manum, thalamumq;, ani-
mumq;,
Vinciat, auget, alat, fœdere, prole, fide.

CHRONODISTICHON,

Annum, mensem, diem, & nomen νεονύμων
continens.

*LVX YBI CollVX It bIs qVInta & tertIa MaII,
ECCE & sic sponsa est Esther, Iane, tIBI.*

moris & honoris ergo F.

*Esaias Helborn senior, sub De-
canatu Episcopatus Cizensis pa-
rochus.*

A 2

Συν

Σωθεώ τε ιψή τύχη ἀγαθῆ Νεονύμφαις συγχαρίζει.